
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Rectoral

Número: 

Referencia: EX-2024-00833086- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO las presentes actuaciones; y

CONSIDERANDO:

Que la Secretaría de Ciencia y Tecnología eleva el pago de las horas extras
correspondientes al personal que se detalla en el orden 2 por el periodo, la cantidad, el
porcentaje y el monto bruto total que se indica;

 Lo informado en el orden 10, por la Secretaría de Gestión Institucional – Dirección
General de Personal;

EL RECTOR DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°.- Convalidar lo actuado por la Secretaría de Ciencia y Tecnología y
abonar al personal detallado que en Planillas confeccionadas por la citada dependencia,
y que forman parte de la presente, las horas extras correspondientes al mes de
septiembre de 2024, por la cantidad y el monto bruto que en cada caso se indica, gasto
que será atendido con Recursos Propios – Fuente 12.

ARTÍCULO 2°.- Declarar que lo dispuesto en el artículo que antecede se encuadra en
la normativa del art. 74 del Decreto 366/06.

ARTÍCULO 3°.- Comuníquese y pase para su conocimiento y efectos a la Secretaría
de Ciencia y Tecnología y a la Secretaría de Gestión Institucional - Dirección General de
Personal.

mp/jf







CARGO MES IMPUTACIÓN FUENTE


GATTI MARTIN 3663 oct-24 sep-24 12 42216


3665 oct-24 sep-24 12 44325


LLUCH YAMILE 3667 oct-24 sep-24 12 57413


APELLIDO Y 
NOMBRE


MES HS 
EXTRAS


LEGAJO 
DEL 


AGENTE


HERNANDEZ 
VALERIA







PORCENTAJE


$ 1.611.353,22 04:42 $ 17.264,50 1,5 $ 77.690,00


$ 1.266.510,11 19:09 $ 13.569,75 1,5 $ 259.182,00


$ 779.958,49 09:27 $ 8.356,70 1,5 $ 77.717,30


RETR REGULAR 
TOTAL


CANTIDAD 
DE HS 


EXTRAS
VALOR HORA 


EXTRA
MONTO 
BRUTO 
TOTAL





		Hoja1



	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 25 de Noviembre de 2024
	numero_documento: RR-2024-2426-E-UNC-REC
		2024-11-22T16:38:12-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Daniel Esteban LAGO
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-25T15:35:13-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jhon Boretto
	cargo_1: RECTOR
	reparticion_1: Rectorado
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-11-25T15:35:15-0300
	GDE UNC




